
 

 
 

 
 

     Codice Identificativo Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-15151   -  CUP: H84D22004590006 

Agli atti 
All’Albo  
Al Sito della scuola 
Al DSGA 

 
 
Oggetto: Decreto di inserimento docenti nell’ambito del progetto Piano Nazionale di ripresa e Resilienza - 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca -  Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università -  Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica -
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica”.  
 

Titolo del Progetto di Istituto: Basta con la dispersione! La scuola alla base di un progetto di vita. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il secondo Avviso  prot. 1850 del 09/02/2024 per la selezione di personale interno/collaborazioni 

plurime/Esterno per il ruolo di tutor / Esperti nei percorsi afferenti al progetto PNRR azioni di prevenzione 

e contrasto della dispersione scolastica; 

VISTO  che nel bando era stato inserito un numero minimo di persone da reclutare per la figura di mentoring e 

orientamento; 

VISTE le esigenze venutesi a verificare per  due alunni i quali hanno bisogno di supporto da parte della figura del   

mentoring  e orientamento 

VISTE le candidature relative al secondo avviso della prof.ssa  Leonardis Sara  e del Prof. Sardella Piergiorgio; 

   che in un primo momento  non erano rientrati tra i primi otto  destinatari dell’incarico 

ACCERTATOA la necessità di intervenire suii due alunni; 

 
DECRETA 

 

Che ai  professori  Sara Leonardis e  Piergiorgio Sardella vengano assegnati n. 6 ore  ciascuno  per il supporto di 

mentoring e orientamento. 

          DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Alessandro Ernestini 
       Firmato digitalmente 




		2024-04-12T08:34:30+0200
	ALESSANDRO ERNESTINI




